Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Ёлочка» п. Говорково

663463, п. Говорково, Богучанского района, Красноярского края, ул. Таёжная 17

тел 89538531539, elochka.11.@mail.ru

ПРИКАЗ

24.11.2023г.                                                                                       № 66\1 ОД

«Об утверждении правил приёма на

обучение по программам дошкольного образования

МКДОУ детский сад «Ёлочка» п. Говорково

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования , утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации  от 15.05.2020 № 236, Порядком и условиями осуществления

перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в другие

организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527, и уставом МКДОУ детский сад «Ёлочка» п.

Говорково (далее – детский сад).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила приёма на обучение по образовательной программе МКДОУ

детский сад «Ёлочка» п. Говорково.

2. Утвердить форму заявления о приёме на обучение по образовательной программе

дошкольного образования (Приложение 1 к правилам приёма.)

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его утверждения.

4. Ответственному за ведение сайта разместить настоящий приказ и правила приёма

на официальном сайте ДОУ в установленные сроки.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая                                _____________ А.С.Боева

mailto:elochka.11.@mail.ru

		2023-04-04T16:22:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЁЛОЧКА" П. ГОВОРКОВО